3º LUGAR 800,00

4º LUGAR 500,00

5º LUGAR 300,00

TOTAL 4.600,00

SERTANEJO NACIONAL VALOR EM DINHEIRO

1º LUGAR 3.000,00

2º LUGAR 2.000,00

3º LUGAR 1.000,00

4º LUGAR 800,00

5º LUGAR 500,00

TOTAL 7.300,00

 

 

VALOR TOTAL DA PREMIAÇÃO EM DINHEIRO. R$ 14.050,00
(QUATORZE MIL E CINQUENTA REAIS)
 
ENSAIOS
Os ensaios deverão obedecer ao horário estipulado pela comissão
organizadora e enviado no grupo dos candidatos, via whatsapp.
Os ensaios serão realizados no local do evento com acompanhamento
da Banda e o candidato que não comparecer no local do ensaio, será